БЕЛОКУРИХИНСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

	«28» декабря 2015 №  334
	г. Белокуриха

	О формировании избирательной комиссии муниципального образования город Белокуриха Алтайского края

На основании статьи 24 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьи 23 Кодекса Алтайского края о выборах, референдуме, отзыве, рассмотрев поступившие предложения по кандидатурам для назначения в состав избирательной комиссии муниципального образования город Белокуриха Алтайского края, Белокурихинский городской Совет депутатов Алтайского края

РЕШИЛ:

1. Сформировать избирательную комиссию муниципального образования город Белокуриха Алтайского края в количестве 10 членов с правом решающего голоса, назначив в ее состав:
1) Капран Сергея Ивановича, 1957 года рождения, образование высшее профессиональное, заместителя генерального директора по социальному развитию, связям с органами государственной власти, общественностью  Акционерного общества «Курорт Белокуриха» предложенного Избирательной комиссией Алтайского края;
2) Казанцева Евгения Евгеньевича, 1983 года рождения, образование высшее профессиональное, заместителя главы администрации по инвестиционной политике администрации муниципального образования город Белокуриха Алтайского края, предложенного Избирательной комиссией Алтайского края;
3) Комарову Елену Николаевну, 1980 года рождения, образование высшее профессиональное, начальника юридического отдела ООО «Сандуны Алтай», предложенную Избирательной комиссией Алтайского края;
4) Калинина Тимофея Николаевича, 1978 года рождения, образование среднее, индивидуального предпринимателя, предложенного Избирательной комиссией Алтайского края;
5) Семенову Татьяну Васильевну, 1975 года рождения, образование высшее профессиональное, системного администратора-ведущего специалиста информационного центра Избирательной комиссии Алтайского края, предложенную Избирательной комиссией Алтайского края;
6) Таманову Валентину Ивановну, 1959 года рождения, заместителя коммерческого директора АО «Курорт Белокуриха, предложенную Алтайским региональным отделением Всероссийской политической партии «Единая Россия»;
7) Мусину Елену Рафаиловну, 1982 года рождения, образование высшее профессиональное, заведующего юридическим отделом администрации муниципального образования город Белокуриха Алтайского края, предложенную Бюро Белокурихинского городского комитета КПРФ;
8) Волокитина Сергея Мировича, 1970 года рождения, образование высшее профессиональное, помощника генерального директора по общим вопросам, вопросам охраны труда и техники безопасности ОАО «Водоканал», предложенного Алтайским региональным отделением политической партии ЛДПР;
9) Судочакову Алену Владимировну, 1979 года рождения, образование высшее профессиональное, главного бухгалтера УСЗН по городу Белокурихе, предложенной Региональным отделением политической партии Справедливая Россия в Алтайском крае;
10) Романенко Ларису Геннадьевну, 1971 года рождения, образование высшее профессиональное, заместителя руководителя аппарата по правовым вопросам Белокурихинского городского Совета депутатов, предложенной собранием избирателей по месту жительства.
2. Направить настоящее решение для опубликования в «Сборнике муниципальных правовых актов города Белокурихи» и размещения на официальном Интернет - сайте муниципального образования город Белокуриха Алтайского края.
3. Направить настоящее решение в Избирательную комиссию Алтайского края.

4. Контроль исполнения настоящего решения возложить на главу города С.К. Криворученко
Глава города

                       С.К. Криворученко